
 

 

UCHWAŁA NR 206/672/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/214/2020 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 301/2021  

z dnia 27 lipca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 8.000 zł z przeznaczeniem na 

zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem do obsługi procesów 

inwestycyjno-budowlanych.  

2) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 3.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany  

z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz zakup usług pocztowych.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 40.400 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków na wypłatę odpraw dla dwóch 

nauczycieli.  

4) wniosku Wicedyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 10.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu zapewnienia środków na zakup materiałów 

do malowania, zakup drzwi oraz wykładzin podłogowych do budynku MOW Renice.  

5) wniosku Wicedyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 53.000 zł w rozdziale 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w związku z otrzymaną dotacją od 

Województwa Zachodniopomorskiego na realizację zadania pn.: „Odtworzenie – 

wymiana stolarki okiennej w budynku MOW w Renicach – 11 okien”. 

6) wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 25.000 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zapewnienia środków na wypłatę odpraw dla dwóch nauczycieli.  

7) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 22.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80117 – Branżowe 

szkoły I i II stopnia  celu zapewnienia środków na wykonanie konserwacji pokrycia 

dachowego wraz z naprawą odpływu wody opadowej oraz wykonanie naprawy 

dekarskiej na dachu budynku głównego i konserwacji kominów.  

 

 


